
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

IV созыва 

 

 XXXI заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

   от 29 февраля 2024 года № -СО/IV 

   г. Костомукша 
 

 О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета Костомукшского 

городского округа по избирательному 

округу №12 

 

 

  

 

В соответствии с частью 10.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ,  

на основании личного заявления Муравьевой С.Н., Совет Костомукшского городского округа 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата по избирательному округу №12 

Муравьевой Светланы Николаевны по собственному желанию.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 29 февраля 2024 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Совета Костомукшского городского округа                                                     Соболева Е.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
_______________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, прокуратура – всего 2 экз. 

Исп. Горт А.А. +79116607193 


